

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício nº 227/2024

Mogi Mirim, 17 de setembro de 2024.

Sra.

Larissa Rodrigues Vicente

Secretária de Suprimentos e Qualidade

Ref.: Participação da Câmara Municipal em Processo Licitatório para aquisição de 35 (trinta e cinco) cestas de natal para os servidores (efetivos e comissionados) da Câmara Municipal.

Prezada senhora,

Venho através deste, solicitar-lhe a inclusão da Câmara Municipal de Mogi Mirim, quando da realização de Processo Licitatório para a aquisição de cestas de natal, de modo que se proceda a contratação compartilhada entre o Executivo e o Legislativo Municipal.

A Câmara Municipal necessita da aquisição de 35 (trinta e cinco) unidades de cestas de natal e estas deverão ser entregues na Câmara Municipal de Mogi Mirim, sito à Rua Dr. José Alves, 129 – Centro, na mesma data determinada pelo Executivo Municipal.

Sem mais outro particular, subscrevo-me,

Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente